

Der Vorsitzende des Haupt- und Finanzausschusses

34320 Söhrewald, 10.04.2012 Schulstraße 8

Frau Sonja Zufall Grüner Weg 24 34320 Söhrewald

Einladung

zur öffentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

am 14.06.2011, 19:30 Uhr

im Sitzungszimmer der Gemeindeverwaltung

Tagesordnung:

- 1. Wahl des Vorsitzenden
- 2. Wahl des stellvertretenden Vorsitzenden
- 3. Wahl des Schriftführers
- 4. Wahl der stellvertretenden Schriftführer
- Beratung und Beschlussfassung über den Vertrag zur Entwicklung von Windenergieanlagen - Informationen durch den Vertreter der Städtischen Werke AG, Herrn Heibert
- 6. Beratung und Beschlussfassung über den Neuabschluss der Konzessionsverträge und Gründung eines gemeinsamen Versorgungswerks zur Übernahme der örtlichen Stromverteilnetze
- 7. Ausbau Bahnhofstraße Auftragsvergabe Ingenieurleistungen
- 8. Mitteilungen und Anfragen
- Beratung und Beschlussfassung über die Neufassung der Satzung über die Benutzung der Kindergärten der Gemeinde Söhrewald zum 01. August 2011
- Beratung und Beschlussfassung über die Neufassung der Gebührenordnung zur Satzung über die Benutzung der Kindergärten der Gemeinde Söhrewald zum 01. August 2011

gez. Peter Harz Vorsitzender